
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 22. Statuta Doma
zdravlja Čakovec te uz Suglasnost Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, ravnatelj Doma zdravlja Čakovec dana 29.10.2015. godine, donosi 

                                    
Druge izmjene i dopune PLANA NABAVE DOMA ZDRAVLJA ČAKOVEC ZA 2015. GODINU

Članak 1.
Drugim izmjenama i dopunama Planom nabave za 2015. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana u

Financijskom planu Doma zdravlja Čakovec, koja će se u 2015. godini provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj
90/11., 83/13. i 143/13.).  

Članak 2.
 Tijekom 2015. godine pristupit će se nabavi slijedećih roba, radova i usluga: 

Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11.,83/13. i 143/13.), za nabavu robe i usluga
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna, neće se provoditi postupci javne nabave. 

U 2015. godini nabavljati će se slijedeća roba i usluge procijenjene vrijednosti veće od 20.000,00 kuna, a manje od 200.000,00 kuna,
odnosno radovi procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn a manje od 500.000,00 kn:

Red. br. Konto Opis predmeta nabave
Procijenjena

vrijednost nabave

1. izmjene

Procijenjene

vrijednosti nabave

2. izmjene

Procijenjene

vrijednosti nabave

1. 322 Uredski materijal 80.000,00 80.000,00 80.000,00
2. 322 Sredstva za higijenu i čišćenje 100.000,00 100.000,00 100.000,00
3. 322 Rezervni dijelovi za automobile 50.000,00 50.000,00 50.000,00

1

Konto Predmet nabave
Eviden.

broj

nabave

Procijenjena

vrijednost

nabave

1. izmjene

Procijenjene

vrijednosti

nabave

2. izmjene

Procijenjene

vrijednosti

nabave

Vrsta

postupka

javne 

nabave

Ugovor o javnoj

nabavi/ okvirni

sporazum

Planirani

početak

postupka

Planirano

trajanje

ugovora/

okvirnog

sporaz.

421 Izgradnja novog zdravstvenog 
objekta u Čakovcu  – 1. faza

1/15. 3.200.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 otvoreni

postupak
ugovor o javnoj

nabavi
ožujak 3-12/2015.

322 Opskrba plinom 2/15. 300.000,00 300.000,00 300.000,00 otvoreni

postupak
ugovor o javnoj

nabavi
kolovoz 12 mjeseci

322 Motorni benzin i dizel gorivo 3/15. 720.000,00 720.000,00 720.000,00 otvoreni

postupak
ugovor o javnoj

nabavi
kolovoz 12 mjeseci

422 Nabava ultrazvuka za potrebe 
ginekoloških ordinacija – 2 
kom.

4/15. 300.000,00 300.000,00 300.000,00 otvoreni

postupak
ugovor o javnoj

nabavi
lipanj 6-10/2015.

322 Medicinski i stomatološki 
potrošni materijal

5/15. 250.000,00 300.000,00 300.000,00 otvoreni

postupak
ugovor o javnoj

nabavi
listopad 12 mjeseci



4. 322 Auto gume 40.000,00 40.000,00 40.000,00

5. 322 Sitni inventar (hladnjaci, telefoni, stolice, torbe, printeri, zavjese i sl.) 110.000,00 110.000,00 110.000,00

6. 322 Medicinski instrumenti 150.000,00 150.000,00 150.000,00

7. 322 Lijekovi 180.000,00 180.000,00 199.000,00

8. 322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 50.000,00 50.000,00 50.000,00

9. 323 Usluge telefona, telefaxa 120.000,00 120.000,00 120.000,00

10. 323 Usluge interneta 50.000,00 50.000,00 50.000,00

11. 323 Usluge mobilne mreže 40.000,00 40.000,00 40.000,00

12. 323 Geodetsko-katastarske usluge 100.000,00 100.000,00 100.000,00

13. 323 Usluge održavanja elektroinstalacija 40.000,00 40.000,00 40.000,00

14. 323 Usluge održavanja vodovoda 50.000,00 50.000,00 50.000,00

15. 323 Usluge održavanja centralnog grijanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00

16. 323 Usluge održavanja medicinske opreme 50.000,00 50.000,00 50.000,00

17. 323 Usluge popravka i održavanja vozila 50.000,00 50.000,00 50.000,00

18. 323 Usluge popravka i održavanja dijelova vozila 70.000,00 70.000,00 70.000,00

19. 323 Ostale usluge popravka i održavanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00

20. 323 Računalne usluge 100.000,00 100.000,00 100.000,00

21. 323 Ostale intelektualne usluge (idejna i slična rješenja, etažni elaborati,

energetsko certificiranje, ostale intelektualne usluge) 190.000,00 190.000,00 190.000,00

22. 329 Osiguranje motornih vozila 40.000,00 40.000,00 40.000,00

23. 329 Automobilska odgovornost 60.000,00 60.000,00 60.000,00

24. 422 Uredski namještaj 40.000,00 80.000,00 80.000,00 

25. 422 Računala i računalna oprema 40.000,00 40.000,00 40.000,00

26. 422 Medicinska oprema i uređaji 50.000,00 130.000,00 130.000,00 

27. 422 Sanitetsko vozilo 199.000,00 199.000,00 199.000,00

28. 422 Vozilo za patronažu 32.000,00 100.000,00 130.000,00 

29. 452 Dodatno ulaganje na objektu Ambulante Mursko Središće (WC) 30.000,00 30.000,00 0

30. 452 Dodatno ulaganje na objektu Ambulante Mursko Središće – energetska

obnova

190.000,00 400.000,00 430.000,00 

31. 452 Dodatno ulaganje na objektu Ambulante Kotoriba (parkiranje) 30.000,00 30.000,00 30.000,00

32. 452 Dodatno ulaganje na objektu Ambulante Prelog (ginekološka ord.) 30.000,00 30.000,00 30.000,00

33. 452 Dodatno ulaganje na objektu Ambulante u Podturnu (dr. Poje) 30.000,00 30.000,00 30.000,00

34. 452 Dodatno ulaganje na objektu Ambulante u Lopatincu (rampa) 20.000,00 20.000,00 20.000,00

35. 452 Dodatno ulaganje na objektu Ambulante u D. Kraljevcu (rampa,

rekonstr.)

20.000,00 200.000,00 240.000,00

36. 452 Dodatno ulaganje na objektu Ambulante u Domašincu (podrezivanje) 0 100.000,00 100.000,00

Članak 4.

2



Ove Druge izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu i primjenjuju se danom donošenja.

KLASA: 406-01/15-01/01           Ravnatelj Doma zdravlja Čakovec
URBROJ: 2109-69-15-3   
Čakovec, 29.10.2015. Branko Vrčić, dr. med. spec. anest. i intenz.med.

3


